
  

Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

 
 Milano, 29 settembre 2021 

 

Determinazione del Dipartimento Tecnico-Amministrativo n. DTA/17/2021 

 

DIPARTIMENTO PROPONENTE 

 

Dipartimento  

Tecnico-Amministrativo 
 

Responsabile del Procedimento   

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 2, 

lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 

Economico-Finanziaria  

(Dott.ssa Rossana Coladonato) 

  

Firmato digitalmente 

Prot. 

 

Oggetto: 

 

ESITO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ASSEGNAZIONE PRESSO IL 

SERVIZIO PORTINERIE - STABILE PATRIMONIALE VIA PASCOLI 4, 

PESCHIERA BORROMEO - AREA ALBERGHIERO ECONOMALE E 

PROVVEDITORATO DELL’ASP IMMES E PAT  

 
Il Direttore del Dipartimento Tecnico-Amministrativo, 

 

dato atto che l’ASP IMMeS e PAT ha ritenuto opportuno individuare una unità di personale dipendente con rapporto di 

lavoro a tempo indeterminato in servizio presso il servizio portinerie dell’Area Alberghiero Economale e Provveditorato - 

Stabile Patrimoniale sito in via Pascoli 4, Peschiera Borromeo,; 

  

visto l’avviso al personale, pubblicato sul sito internet aziendale in data 7.7.2021, avente ad oggetto “MANIFESTAZIONE 

DI INTERESSE ALL’ASSEGNAZIONE PRESSO  LA PORTINERIA DELLO STABILE PATRIMONIALE IN VIA PASCOLI 

4, PESCHIERA BORROMEO – AREA ALBERGHIERA ECONOMALE E PROVVEDITORATO”, finalizzato alla ricezione 

di manifestazioni di interesse per l’individuazione di una unità di personale dipendente  con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato in servizio presso il Servizio Portinerie - stabile patrimoniale in via Pascoli 4, Peschiera Borromeo - Area 

Alberghiero Economale e Provveditorato dell’ASP IMMeS e PAT, appartenente al profilo professionale – Operatore 

Tecnico Specializzato Esperto cat. BS del comparto sanità pubblica;  

 

atteso che entro il termine di scadenza (ore 12:00 del 27.07.2021) per la presentazione previsto dall’avviso pervenuta una 

unica candidatura da parte della Sig.ra Lana Antonia; 

visto ed esaminato il verbale della Commissione Esaminatrice riunitasi il giorno 22.09.2021 alle ore 10.00 dal quale emerge 

che a seguito di colloquio la Sig.ra Lana è stata ritenuta idonea dalla Commissione per lo svolgimento delle mansioni 

proprie dell’addetto al Servizio Portinerie - stabile patrimoniale in via Pascoli 4, Peschiera Borromeo - Area Alberghiero 

Economale e Provveditorato dell’ASP IMMeS e PAT; 

 

dato atto chela sig.ra Lana, essendo risultata idonea, verrà assegnata presso il servizio Portineria dello stabile di via Pascoli 

4 di Perschiera Borromeo dell’AREA ALBERGHIERA ECONOMALE E PROVVEDITORATO, e stipulerà con l’Azienda, 

come da indicato nella manifestazione di cui trattasi, un nuovo contratto individuale a tempo indeterminato soggetto 

all’applicazione del Contratto Collettivo Nazionale di lavoro per i dipendenti da proprietari di fabbricati; 

 

precisato che alla sig.ra Lana Antonia sarà assegnato un alloggio più guardiola al fine dell’esecuzione delle proprie mansioni; 

acquisito il benestare da parte della UOS Professioni Sanitarie in atti; 

ritenuto, pertanto, necessario procedere a perfezionare l’iter procedurale di assegnazione nei termini suesposti e demandare 

al Servizio Risorse Umane ogni ulteriore adempimneto relativo alla selezione in parola; 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente provvedimento rientra 

tra le competenze del Dipartimento Tecnico-Amministrativo; 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, comma 

2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 



  

apposto il visto di regolarità contabile a cura del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 

2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione; 

 

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di esecutività 

da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

 

dato atto che con Determinazione DG/81 del 4/11/2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del Dipartimento Tecnico-

Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per 

l’Accreditamento Istituzionale; 

 

richiamata la Deliberazione Consiliare di Indirizzo n. 9=10 del 27/12/2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore Generale 

dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe Calicchio a 

Direttore Generale di questa Azienda; 

 

DISPONE 

 

per tutte le motivazioni citate in premessa, 

 

1) di approvare il verbale del 22.09.2021 rassegnato dalla Commissione Valutatrice dell’Avviso al personale 

relativo alla “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALL’ASSEGNAZIONE PRESSO IL SERVIZIO PORTINERIE - 

STABILE PATRIMONIALE SITO IN VIA PASCOLI 4, PESCHIERA BORROMEO - AREA ALBERGHIERO 

ECONOMALE E PROVVEDITORATO DELL’ASP IMMES E PAT”; 

 

2) di procedere ad assegnare della sig.ra Antonia Lana, presso il Servizio Portinerie - STABILE 

PATRIMONIALE SITO IN VIA PASCOLI 4, PESCHIERA BORROMEO - AREA ALBERGHIERO ECONOMALE 

E PROVVEDITORATO DELL’ASP IMMES E PAT con la per lo svolgimento delle mansioni proprie dell’addetta al 

servizio Portineria; 

 

3) di dare atto che alla Sig,ra Lana Antonia sarà assegnato un alloggio più guardiola al fine dell’esecuzione 

delle proprie mansion; 

 

4) di procedere a stipulare, come da indicato nella manifestazione di cui trattasi, tra l’Azienda e la Sig.ra Lana 

Antonia un nuovo contratto individuale a tempo indeterminato soggetto all’applicazione del Contratto Collettivo 

Nazionale di lavoro per i dipendenti da proprietari di fabbricati 

 

5) di demandare al Servizio Risorse Umane ogni ulteriore adempimneto relativo alla selezione in parola. 

 

Il Direttore del Dipartimento  

Tecnico-Amministrativo 

(dott.ssa Rossana Coladonato)  

 

visto di esecutività del Direttore Generale, 

ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 

(dott. Giuseppe Calicchio) 

 

 

Atto firmato digitalmente, 

ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 

del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate



  

 


